СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11 октября   2018 года                      № 13
с. Кипцы

Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов Кипецкого муниципального

образования и утверждении их состава

В соответствии со статьей 20 Устава Кипецкого муниципального образования, статьей 4 Регламента Совета депутатов Кипецкого муниципального образования Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Образовать в Кипецком муниципальном образовании следующие  постоянные комиссии:

                 - по социальной политике – в количестве    3 человека,

                 - по бюджетно-финансовой политике и налогам – в количестве 3 человека.

2.Утвердить следующий состав комиссий:  по социальной политике :

                         Ефремова Ольга Анатольевна

                         Сизова Людмила Николаевна
                         Паршин Алексей Александрович
                               по бюджетно- финансовой политике:
                         Чукарева Марина Александровна
                         Тикунова Наталия Ивановна
                         Перепелкина Татьяна Анатольевна

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кипецкого муниципального

образования                                                                                   Т.Н. Пикун